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Classifica gara BOLOGNA AT-CN
del 30/04/2017 - 07:20:00

Club partecipanti Soci Colombi
Cuneo - Cuneese 6 116
Asti 11 202
Totale 17 318
di cui in classifica 64
Parametri Valori
Velocita media 1.220,13 metri/minuto
Distanza media (ai fini del calcolo dei punti) 260,0 km
Data e Orario limite per gli arrivi 01/05/2017 - 20:00:00
Prima interruzione tramonto 20:00:00 - alba 07:00:00
Seconda interruzione tramonto 20:00:00 - alba 07:00:00
Note

* = Colombi designati
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Socio Club

NICHITEAN & CIOBANU (49) Cuneo - Cuneese
BORELLO ELIO (17) Asti

PEYRASSO ELIO (24) Cuneo - Cuneese
VANARA VALTER (12) Asti

VANARA VALTER Asti

| MONELLI DI VANARA SARA E VAL  Asti

EBkRATO CARLO (17) Asti

GATTO FRANCO (12) Cuneo - Cuneese
| MONELLI DI VANARA SARA E VAL  Asti

GATTO FRANCO
BORELLO ELIO
GATTI SECONDO (15)

Cuneo - Cuneese
Asti
Asti

GATTO FRANCO
NICHITEAN & CIOBANU
PEYRASSO ELIO
PARTENIE NECULAI (4)

Cuneo - Cuneese
Cuneo - Cuneese
Cuneo - Cuneese
Cuneo - Cuneese

MALVI-M.E.S. (16)

Asti

PUNTACOLONE LUCA (8)

Asti

BORELLO ELIO
BORELLO ELIO
BORELLO ELIO
BORELLO ELIO
RICCA MARISA (10)

Asti
Asti
Asti
Asti
Cuneo - Cuneese

LOFT REKKAZ LAHDOURI (17)

Cuneo - Cuneese

MALVI-M.E.S. Asti
BORELLO ELIO Asti
MALVI-M.E.S. Asti
MALVICINI FRANCESCO (15) Asti
MALVICINI FRANCESCO Asti
RICCA MARISA Cuneo - Cuneese
BADELLINO ARMANDO (16) Asti
VANARA VALTER Asti

NICHITEAN & CIOBANU
POPOVICI (43)

Cuneo - Cuneese
Asti

PEYRASSO ELIO
NICHITEAN & CIOBANU
POPOVICI

VANARA VALTER

| MONELLI DI VANARA SARA E VAL

NICHITEAN & CIOBANU
NICHITEAN & CIOBANU
CERRATO CARLO

CERRATO CARLO
MALVI-M.E.S.

LOFT REKKAZ LAHDOURI
MALVICINI FRANCESCO
MALVI-M.E.S.

BADELLINO ARMANDO
MIHALESCU & BUCACIUC (30)

Cuneo - Cuneese
Cuneo - Cuneese
Asti
Asti
Asti
Cuneo - Cuneese
Cuneo - Cuneese
Asti
Asti
Asti
Cuneo - Cuneese
Asti
Asti
Asti
Asti

NICHITEAN & CIOBANU

08/05/2017

Cuneo - Cuneese

Matricola

* 57869-2016 M
28508-2016 F
24459-2014 F

114224-2015 M

114223-2015 M
28028-2016 M

114097-2015 M
57977-2016 M

114210-2015 F

*57988-2016 F

114817-2015 M
28367-2016 F
57975-2016 M
3400393-2016

* 57656-2016 N1

* 131885-2015
297-2012¢
28246-2016 M

136282-2013 M

114804-2015 M
28524-2016 F
28509-2016 F

*57717-2016 M
19923-2016 M
40621-2014 M
28977-2016 M
71906-2012 F
28571-2016 F

813-2013 M
141117-2015 F
40271-2014 M
136038-2013 M
121202-2016 F
28743-2016 F
141071-2015 F

239062-2014 M
28731-2016 M

114282-2015 M
40055-2014 F
57886-2016 M
3400383-2016
28210-2016 M
28201-2016 M
28565-2016 M

*19901-2016 M
28566-2016 M
12838-2013 F

114404-2015 F

121171-2012 M

3400384-2016
M

Arrivo

30>10:54:18
30>10:21:36
30>11:03:52
30>10:29:55
30>10:29:56
30>10:29:59
30>10:27:28
30>11:08:42
30>10:31:28
30>11:11:07
30>10:26:09
30>10:15:13
30>11:13:37
30>11:02:05
30>11:11:05
30>11:20:42
30>10:00:14
30>10:32:42
30>10:29:26
30>10:29:38
30>10:29:45
30>10:30:09
30>11:19:16
30>10:55:57
30>10:02:24
30>10:31:14
30>10:02:29
30>10:02:29
30>10:02:30
30>11:20:45
30>10:28:43
30>10:38:49
30>11:06:06
30>10:42:08
30>11:16:19
30>11:07:42
30>10:44:16
30>10:41:08
30>10:41:21
30>11:09:01
30>11:09:05
30>10:37:59
30>10:38:00
30>10:05:00
30>11:00:50
30>10:05:37
30>10:05:38
30>10:32:19
30>10:45:39
30>11:10:28

km

291,230
246,696
302,583
256,113
256,113
256,101
251,675
306,561
256,101
306,561
246,696
230,822
306,561
291,230
302,583
315,102
209,505
251,737
246,696
246,696
246,696
246,696
310,280
279,558
209,505
246,696
209,505
209,499
209,499
310,280
243,215
256,113
291,230
260,165
302,583
291,230
260,165
256,113
256,101
291,230
291,230
251,675
251,675
209,505
279,558
209,499
209,505
243,215
260,041
291,230

Vel. m/min | km/h

1.358,98 | 81,539
1.358,46 | 81,507
1.351,62 | 81,097
1.348,56 | 80,913
1.348,44 | 80,906
1.348,02 | 80,881
1.342,51 | 80,550
1.340,45 | 80,427
1.337,58 | 80,255
1.326,43 | 79,586
1.325,25 | 79,515
1.317,35 | 79,041
1.312,24 | 78,734
1.311,36 | 78,681
1.309,41 | 78,565
1.309,11 | 78,546
1.307,50 | 78,450
1.306,37 | 78,382
1.302,28 | 78,137
1.300,91 | 78,055
1.300,11 | 78,007
1.297,38 | 77,843
1.296,80 | 77,808
1.294,55 | 77,673
1.290,06 | 77,403
1.290,03 | 77,402
1.289,39 | 77,364
1.289,36 | 77,361
1.289,22 | 77,354
1.288,81 | 77,328
1.288,78 | 77,327
1.288,19 | 77,291
1.288,06 | 77,283
1.287,10 | 77,226
1.280,41 | 76,825
1.279,01 | 76,740
1.273,65 | 76,419
1.273,35 | 76,401
1.271,92 | 76,315
1.271,65 | 76,299
1.271,28 | 76,277
1.271,19 | 76,272
1.271,09 | 76,265
1.269,73 | 76,184
1.265,92 | 75,955
1.264,96 | 75,898
1.264,87 | 75,892
1.264,66 | 75,880
1.264,48 | 75,869
1.263,65 | 75,819

Punti

45,00
44,10
43,20
42,30
41,40
40,68
39,96
39,24
38,52
37,80
37,08
36,36
35,64
34,92
34,20
33,66
33,12
32,58
32,04
31,50
30,96
30,42
29,88
29,34
28,80
28,37
27,94
27,50
27,07
26,64
26,21
25,78
25,34
24,91
24,48
24,05
23,62
23,18
22,75
22,32
21,89
21,46
21,02
20,59
20,16
19,73
19,30
18,86
18,43
18,00

Coeff

3,14
6,29
9,43
12,58
15,72
18,87
22,01
25,16
28,30
31,45
34,59
37,74
40,88
44,03
47,17
50,31
53,46
56,60
59,75
62,89
66,04
69,18
72,33
75,47
78,62
81,76
84,91
88,05
91,20
94,34
97,48
100,63
103,77
106,92
110,06
113,21
116,35
119,50
122,64
125,79
128,93
132,08
135,22
138,37
141,51
144,65
147,80
150,94
154,09
157,23
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Classifica gara BOLOGNA AT-CN

del 30/04/2017 - 07:20:00

Num # Socio Club Matricola Arrivo km Vel. m/min | km/h  Punti  Coeff
51 NICHITEAN & CIOBANU Cuneo - Cuneese 31968-2016 F 30>11:10:48 291,230 1.261,83|75,710 17,82 160,38
52 9 NICHITEAN & CIOBANU Cuneo - Cuneese 239774-2014 M 30>11:10:52 291,230 1.261,46|75,688 17,64 163,52
53 10 NICHITEAN & CIOBANU Cuneo - Cuneese 57893-2016 F  30>11:10:59 291,230 1.260,83|75,650 17,46 166,67
54 4 | MONELLI DI VANARA SARAE VAL  Asti 114235-2015 F 30>10:43:11 256,101 1.260,44| 75,627 17,28 169,81
55 3 POPOVICI Asti 40559-2014 M 30>10:46:52 260,165 1.257,65|75,459 17,10 172,96
56 11 NICHITEAN & CIOBANU Cuneo - Cuneese 999-2015 F 30>11:11:46 291,230 1.256,57|75,394 16,92 176,10
57 8 BORELLO ELIO Asti 28507-2016 F  30>10:36:29 246,696 1.255,56 | 75,333 16,74 179,25
58 4 POPOVICI Asti 28745-2016 M 30>10:47:14 260,165 1.255,42|75,325 16,56 182,39
59 3 BADELLINO ARMANDO Asti 114432-2015 M 30>10:34:06 243,215 1.253,04|75,182 16,38 185,54
60 4 BADELLINO ARMANDO Asti 28617-2016 F 30>10:34:13 243,215 1.252,29|75,137 16,20 188,68
61 4 CERRATO CARLO Asti 114056-2015 M 30>10:41:25 251,675 1.249,52|74,971 16,02 191,82
62 2 PUNTACOLONE LUCA Asti 28271-2016 M 30>10:41:33 251,737  1.249,01|74,940 1584 194,97
63 6 MALVI-M.E.S. Asti 28558-2016 M 30>10:07:50 209,505 1.248,29|74,898 15,66 198,11
64 4  MALVICINI FRANCESCO Asti 28564-2016 M 30>10:07:56 209,499 1.247,51|74,851 15,48 201,26
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